tiquo. Et quia premissa omnia corporali iuramento interposito promisimus inviolabi-

liter observare, nos in eius testimonium et evidenciam omnium iiremissorum prosentes

litteras fieri fecimus et sigilli nostri munimine roborari.

Datum Bunne, V. Kalen. Augusti, anno Domini millesimo ducentesimo nono- v>

gesimo secundo, indiccione quinta, regni nostri anno j)rimo.

1) C/. liiy. imii. VI, ItioO et rcvofinitionem 1292. Iiil. 2*' datain (Rqj. Ad. 21;

sekcta' p. 370 nr. liili). V. diam ea qiiae notariiniiit 'Ncues Arcliir' XXIII, 527 nq.

Buliiiicr 'Acta iiiipcrii
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486. PR0MIS8I0NES ARCHTEPISCOPO
TREVIRENSI FACTAE.

1292. lul. 7.

Deniio contulimus autographon negUgenter scriptum tahularii Confluentini. Sigillum

5 deest. In verso leguntur: Diverse gratie domini Adulfi regis etc. Cf. Bdhmer, Reg.

Ad. 4. 5. 17. 18. 52. — Bdhmer, Reg. Ad. 402 (Addit. II). (P. deest.)

Adolfus Dei gratia Romanonim rex semper augustus'' venerahili . . archiepiscopo

Treverensi prineipi suo dilocto gratiam et omne bonuni.

1. Tibi et tuis successoribus promittimus fide nostra in manus tuas corporaliter

10 prestita, quod super bonis, possessionibus, iuribus et iurisdictionibus quibuscunque, que

hactenus tu et tui predecessores a triginta annis citra tenuistis et possedistis et in

quorum possessione seu quasi esse dinosceris, coram nobis te vel tuos successores aut

officiatos in ius trahi non permittemus nec quemcunque volentem super hiis experiri

contra te vel tuos successores aliquatenus audiemus. Sed litteras super hoc a felicis recor-

15 dationis quondam" R. predecessore nostro concessas^ tuis predecessoribus approbamus,

ratas habemus atque gratas easque presentibus confirmamus, promittentes omnia in eis

contenta inviolabiliter observare. Et si aUquis vel aliqui vellent te aut tuos successores

super huiusmodi bonis impetere vel molestare, promittimus per fidem supradictam et

ad id nos presentibus obligamus, quod per potentiam regie maiestatis vobis consilio et

20 auxiUo oportunis contra molestatores tales assistemus, vos manutenebimus et ab

inferendis violentiis defendemus.

2. Item promittimus per fidem supradictam et ad id nos presentibus obligamus,

quod castrum nostrum Kocheme Treverensis diocesis cum suis attinentiis infra annum
a die electionis de nobis celebrate de manibus illorum, qui nunc ipsum detinent de iure

25 vel de facto, omni dolo et fraude exckisis redimemus et recuperabimus et sic idera

castrum tenebimus et teneri per nosti-um officiatum faciemus, quod exinde nulle

iniurie vel gravamina tibi, successoribus tuis vel subiectis inferantur. Promittentes

quod ibidem non permittemus a te, tuis successoribus aut subiectis recipi aut exigi

tholonium grave vel immoderatum.
30 3. Item si qui vasalli tui vel fideles ecclesie tue infra termiuum a iure statutum

neglexerunt aut neglexerint contumaciter a te vel tuis successoribus investituram feudo-

rum suorum, que tenent ab ecclesia Treverensi, sicut consuetum est, recipere et propter

hoc de iure perdiderint aut perdiderunt'' ipsa feuda, super hiis tibi et tuis successoribus

exhibebimus iustitie conplementum et ad recuperationem talium bonorimi, si necesse

35 fuerit et requisiti fucrimus, vobis promittimus regali potentia assistere et te et tuos

successores ipsis recuperatis in eorum possessione pacifica defendere et tueri^.

4. Ttem promittimus pro nobis et nostris consanguineis, quod advocatiam opidi

Confluentini a te vel tuis successoribus, quam diu vixerimus, nullatenus redimemus.

5. Item promittimus omnes excommunicatos et excommunicandos tua et tuorum
•M subditorum" auctoritate ultra annum et diem in excommunicatione permanentes extuno

ad tuam et tuorum subditorum requisitionem subicere sententialiter banno regali, quod
vulgariter dicitur 'don in de hatte"'', et in tali banno eos tenere, quousque redierint ad

ecclesie unitatem.

480. ") . . add. or. •>) gic or. <>) corr. ex sudbitor. ^) sic or. perperam pro alitte.

*'
1) Quae servatae non sunt. 2) Cf. sententiam Rudolfi reffis 1276. Mart. 29. datam supra nr. 109.
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(i. Item promittimus per ficlem supi-adictam omnes ecclesias et monasteria, clericos

et religiosos tue civitatis et diocesis cuiuscunque ordinis aut status existant a quibus-

cunque molestatoribus specialiter ad tuam seu ipsorum alicuius requisitionem defendere

et tueri.

7. Item omnia privilegia, indulgentias , sententias et litteras concessas tibi et

ecclesie tue a nostris quondam predecessoribus cuiuscunque tenoris existant presentibus

approbamus, ratas habemus et gratas easque presentis scripti patrocinio confirmamus.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum duximus presentibus apponendum.

Datum apud Bonne, Nonis lulii, regni nostri anno primo.

487. CONFIRMATIO SENTENTIAE CONTRA-
CIVES VALENCENENSES PROLATAE.

1292. Aug. 7.

AdhibuimKS autographon tahularil Insulani sign. 3255, cuius sigillum dcest, loro

membranaceo relicto. In verso scriptum est: Copia sub sigillo reg Adolfi anuUationis